Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от 15.01.2021 № 25

Об утверждении планов работы Муниципального (опорного) центра

дополнительного образования детей

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Успех каждого

ребенка», внедрения целевой модели развития региональной системы

дополнительного образования и обеспечения работы муниципального сегмента

общедоступного федерального Навигатора по программам дополнительного

образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:

1.1. План работы Муниципального (опорного) центра дополнительного

образования детей муниципального образования «Город Майкоп» на 2021 год

(прилагается).

1.2. Медиаплан работы Муниципального (опорного) центра

дополнительного образования детей муниципального образования «Город

Майкоп» на 2021 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Комитета по образованию             О.В. Романенко

Илютикова 52-40-31

В — 15 (21)